



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Giancarlo Ahohako Ole ApS

c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus, Nørre Havnegade 43,5, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 91 19 61

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Jens Martin Skibsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GiancarloAhohakoOle ApS c/o Jan Chresten Rantzau von Backhaus Nørre Havnegade 43,5 6400 Sønderborg CVR-nr.: 38 91 19 61 Stiftet: 5. september 2017 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Jens Martin Skibsted Jan Chresten Rantzau von Backhaus
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Manyone A/S, København Electric Marine ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter i datterselskaber og andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.475 kr. mod -19.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.512 kr. mod -19.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab	-24.475	-19.125
Andre finansielle indtægter	47	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84	-724
Resultat før skat	-24.512	-19.849
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-24.512	-19.849
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-24.512	-19.849
Disponeret i alt	-24.512	-19.849



Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>5.149.074</u>	<u>5.149.074</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.074</u>	<u>5.149.074</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.149.074</u>	<u>5.149.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>2.884</u>	<u>4.655</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.884</u>	<u>4.655</u>
	Aktiver i alt	<u>5.151.958</u>	<u>5.153.729</u>



Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		4.935.108	4.959.620
Egenkapital i alt		5.035.108	5.059.620
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.250	13.375
Anden gæld		95.600	80.734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.850	94.109
Gældsforpligtelser i alt		116.850	94.109
Passiver i alt		5.151.958	5.153.729

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	100.000	4.979.469	5.079.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.849	-19.849
Egenkapital 1. oktober 2020	100.000	4.959.620	5.059.620
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.512	-24.512
	100.000	4.935.108	5.035.108



Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	84	724
	84	724
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	5.149.074	5.000.000
Tilgang i årets løb	0	149.074
Kostpris 30. september 2021	5.149.074	5.149.074
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.149.074	5.149.074

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Giancarlo Ahlborn Ole ApS
Manyone A/S, København	13,82 %	12.301.868	-8.838.812	5.000.000
Electric Marine ApS, Gentofte	2,5 %	-811.917	-851.917	149.074
		11.489.951	-9.690.729	5.149.074

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 43, der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 10.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsværdi.


